

Ejner Nielsen Invest ApS

Fåborgvej 7, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 30 55 77 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Ejner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejner Nielsen Invest ApS Fåborgvej 7 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 30 55 77 27
	Stiftet: 12. december 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Ejner Nielsen, Beddingen 11, 1 lejligh. 8, 9000 Aalborg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Vingaardshus, Vingaardsgade 22, 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	E-Handel 9000 ApS, Aalborg Boxen ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	Lykke by Lykke ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 995 t.kr. mod 824 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.566 t.kr. mod 5.261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	995.017	823.610
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.488.068	0
1 Personaleomkostninger	-101.511	-291.972
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-224.570	-386.638
Driftsresultat	2.157.004	145.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.833.183	5.266.389
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	52.905	-3.447
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.819	3.801
Andre finansielle indtægter	288.312	367.029
Øvrige finansielle omkostninger	-324.330	-492.636
Resultat før skat	5.016.893	5.286.136
3 Skat af årets resultat	-450.835	-24.772
Årets resultat	4.566.058	5.261.364
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.876.912	1.979.442
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	3.142.970	3.281.922
Disponeret i alt	4.566.058	5.261.364

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	122.200	175.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>122.200</u>	<u>175.000</u>
5 Grunde og bygninger	8.032.080	13.324.666
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	513.507
7 Investeringsejendomme	6.759.142	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.791.222</u>	<u>13.838.173</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.930.138	6.856.955
9 Kapitalandel i associeret virksomhed	349.458	296.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.279.596</u>	<u>7.153.508</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.193.018</u>	<u>21.166.681</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.654.013	696.243
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.263	0
Tilgodehavende selskabsskat	946.375	0
Andre tilgodehavender	26.678	732.782
Tilgodehavender i alt	<u>4.628.329</u>	<u>1.429.025</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.235.830	2.113.853
Værdipapirer i alt	<u>2.235.830</u>	<u>2.113.853</u>
Likvide beholdninger	471.286	3.277.597
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.335.445</u>	<u>6.820.475</u>
Aktiver i alt	<u>27.528.463</u>	<u>27.987.156</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.832.846	6.709.758
Overført resultat	15.298.678	12.155.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	20.556.524	18.990.466
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	290.059	0
Hensatte forpligtelser i alt	290.059	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.815.794	6.616.489
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.815.794	6.616.489
Gældsforpligtelser	566.091	579.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.931	1.214.187
Selskabsskat	0	465.806
Anden gæld	247.064	121.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	866.086	2.380.201
Gældsforpligtelser i alt	6.681.880	8.996.690
Passiver i alt	27.528.463	27.987.156

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	180.486
Pensioner	101.430	109.836
Andre omkostninger til social sikring	0	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	81	514
	<u>101.511</u>	<u>291.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	61.800	60.000
Afskrivning på bygninger	148.683	186.591
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	140.047
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	14.087	0
	<u>224.570</u>	<u>386.638</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	160.776	24.772
Årets regulering af udskudt skat	290.059	0
	<u>450.835</u>	<u>24.772</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	300.000	300.000
Tilgang i årets løb	9.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>309.000</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-125.000	-65.000
Årets afskrivninger	-61.800	-60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-186.800</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>122.200</u>	<u>175.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	13.765.052	10.353.192
Overførsel til investeringsejendomme	-5.434.430	0
Tilgang i årets løb	<u>127.171</u>	<u>3.411.860</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>8.457.793</u>	<u>13.765.052</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-440.386	-253.795
Overførsel til investeringsejendomme	163.356	0
Årets afskrivninger	<u>-148.683</u>	<u>-186.591</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-425.713</u>	<u>-440.386</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>8.032.080</u>	<u>13.324.666</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>5.379.500</u>	<u>9.629.500</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	700.236	700.236
Afgang i årets løb	<u>-700.236</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>700.236</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-186.729	-46.682
Årets afskrivninger	0	-140.047
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>186.729</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-186.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>513.507</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Investeringsejendomme		
Tilgang fra grunde og bygninger	5.271.074	0
Kostpris 31. december 2017	5.271.074	0
Årets regulering til dagsværdi	1.488.068	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	1.488.068	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.759.142	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	146.750	146.750
Kostpris 31. december 2017	146.750	146.750
Opskrivninger 1. januar 2017	6.710.205	4.727.316
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.833.183	5.266.389
Udbytte	-4.760.000	-3.283.500
Opskrivninger 31. december 2017	4.783.388	6.710.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.930.138	6.856.955

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
E-Handel 9000 ApS	Aalborg	100 %
Boxen ApS	Aalborg	51 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2017	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-3.447	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	52.905	-3.447
Opskrivninger 31. december 2017	<u>49.458</u>	<u>-3.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>349.458</u>	<u>296.553</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lykke by Lykke ApS	Aalborg	30 %

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.382 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger samt investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 14.791 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.